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Pressmeddelande

Stockholm, den 30 oktober 2007
 

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2007 
 
Affibody Holding AB (publ) (”Affibody” eller ”Bolaget”), ett svenskt bioteknikföretag 
som fokuserar på molekylär bildanalys och målinriktade cancerbehandlingar, 
presenterade idag delårsrapporten för perioden 1 januari – 30 september 2007. 
 
Finansiellt  
 
• Intäkterna för niomånadersperioden uppgick till 17,2 (11,4) MSEK  
• Nettoförlusten uppgick till -58,8 (-75,0) MSEK 
• Vinst per aktie var -2,10 (-3,25) SEK     
• Kassaflödet från den löpande verksamheten för niomånadersperioden var -48,1 (-39,6) MSEK  
• Likvida medel uppgick per den 30 september 2007 till 100,7 (29,3) MSEK  

 
Verksamheten 
 
• Efter periodens utgång påbörjade Affibody den första kliniska prövningen av ett program för  

molekylär bildanalys och diagnos av HER2-överuttryckande bröstcancer. Den kliniska 
prövningen påbörjades efter att Läkemedelsverket i september 2007 beviljat bolagets ansökan. 

• Bolagets finansiella ställning har förbättrats till följd av en riktad nyemission i mars 2007 som 
tillförde 200 MSEK före emissionskostnader. Det nya kapitalet, som tillfördes från såväl nya som 
befintliga investerare, användes delvis i ett kvittningsförfarande relaterat till skulder till aktieägare 
om 93 MSEK. 

• Förstärkt ledningsgrupp genom utnämningen av Erik Walldén till VD och Johan Stuart till CFO. 
Ulf Boberg, tidigare VD, fortsätter inom bolaget som chef för klinisk utveckling samt 
affärsutveckling. 

• Nya ledamöter till styrelsen har utsetts som bidrar med gedigen kunskap inom medicinsk 
produktutveckling och kommersialisering: Håkan Åström, dr. Ursula Ney, dr. C. Gillies O’Bryan-
Tear och dr. Peter Buhl Jensen har valts in i bolagets styrelse. Håkan Åström har utsetts till 
styrelseordförande. 

 
Erik Walldén, Affibodys VD: “Affibody har gjort betydande framsteg under 2007 vilket manifesterats av 
den nyligen påbörjade kliniska prövningen av vårt program för molekylär bildanalys. 
Bildanalysprogrammet utvecklas för att bättre kunna diagnostisera den aggressiva bröstcancerformen 
HER2. Under året har vi även uppnått andra viktiga delmål för verksamheten, däribland 
kapitalanskaffning och förstärkt ledning och styrelse. Framstegen under 2007 ger mig stor tillförsikt 
inför framtiden, att vi är på god väg med våra unika produktkandidater inom molekylär bildanalys och 
individualiserade, målinriktade läkemedel, som vi tror kommer vara till stor nytta för cancerpatienter 
runt om i världen.” 

 
### 

 
För ytterligare information 
 
Affibody AB 
Erik Walldén, VD  
Johan Stuart  CFO  
 

 
+46 702 252 270 
+46 706 644 096 
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Affibody AB 
 
 
Affibody är ett svenskt bioteknikföretag som fokuserar på att förbättra metoderna för behandling av 
cancer, genom en kombination av molekylär bildanalys och individuellt anpassad behandling. 
 
Affibodys produkter för bildanalys och behandling bygger på de egenutvecklade Affibody®-
molekylerna. Dessa små och robusta proteinmolekyler med hög och specifik affinitet kan skräddarsys 
för att binda till olika målproteiner, som har betydelse vid diagnos och behandling av cancer. 
Affibody®-molekylerna är lätta att framställa och stabila under varierande förhållanden. 
 
Affibody®-molekylerna passar utmärkt för molekylär bildanalys, och samma molekyler kan kopplas till 
cellgifter och därmed användas för målsökande behandling. 
 
Utöver utvecklingsportföljen med produkter för molekylär bildanalys och målsökande behandling 
arbetar Affibody med att utveckla Affibody®-molekyler för olika bioteknologiska tillämpningar, i ett 
antal kommersiella samarbetsprojekt. 
 
Affibody grundades 1998 av forskare vid Kungliga Tekniska Högskolan och Karolinska Institutet, och 
företagets huvudkontor ligger i Bromma. Till nuvarande ägarna hör investmentbolaget HealthCap, 
Investor Growth Capital och SV Life Sciences.  
 
Mer information finns på: www.affibody.com 
 
Uttalanden i detta pressmeddelande som inte enbart avser historiska fakta kan gälla framtiden och 
inbegripa risker och osäkerheter. Även om dessa uttalanden baseras på Affibodys nuvarande 
bedömningar bör det påpekas att olika faktorer kan göra att de faktiska resultaten och erfarenheterna 
skiljer sig avsevärt från det som sägs i meddelandet. Till de nämnda riskerna och osäkerheterna hör 
bland annat risker i samband med tillväxt och internationell verksamhet (dit hör valutakurseffekterna), 
varierande rörelseresultat, oförutsedda förändringar på marknaden för diagnostika och läkemedel, 
konkurrenters verksamhet, snabba eller oväntade tekniska förändringar, varierande efterfrågan på 
produkter, svårigheter att med framgång utveckla, anpassa, tillverka eller marknadsföra produkter, 
förmågan att hitta och utveckla nya produkter, och att hävda de egna produkterna i förhållande till 
konkurrenters produkter, liksom olika juridiska risker. 
 
Valberedning 
 
Vid extra bolagsstämma i Affibody Holding AB den 11 oktober 2007 beslöts att bolaget skall ha en en 
valberedning bestående av en representant för envar av de tre till röstetalet största aktieägarna eller 
ägargrupperna per den sista bankdagen i augusti 2007, jämte styrelseordföranden. Namnen på de tre 
ägarrepresentanterna och namnen på de aktieägare de företräder skall offentliggöras under fjärde 
kvartalet 2007. Valberedningens mandatperiod sträcker sig fram till dess att ny valberedning utsetts.  
 
I enlighet med detta har följande valberedning utsetts: Magnus Persson, representerande HealthCap, 
Thomas Eklund, representerande Investor Growth Capital, Kate Bingham, representerande SV Life 
Sciences samt Håkan Åström, styrelsens ordförande.  
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Verksamheten 
 
Affibody har under första nio månaderna 2007 fokuserat på tre centrala mål: 
  
• Att utveckla portföljen med produktkandidater för molekylär bildanalys och målsökande 

behandling 
• Att stärka bolagets kapitalbas som stöd för utvecklingen av sin attraktiva 

produktutvecklingsportfölj som är baserad på företagets unika Affibody®-teknologi 
• Att förstärka ledningen och styrelsen så att företaget har den kompetens och erfarenhet som 

behövs för att uppnå de centrala utvecklingsmålen. 
 
Framsteg i produkutvecklingsportföljen 
 
Molekylär bildanalys  
 
Affibody har under de senaste två månaderna uppnått ett antal viktiga delmål beträffande portföljen 
för molekylär bildanalys. I oktober påbörjade bolaget den första kliniska prövningen inom företagets 
mest avancerade bildanalysprogram för diagnos av HER2-överuttryckande bröstcancer. Denna 
explorativa kliniska prövning utförs på Akademiska sjukhuset i Uppsala med Dr. Henrik Lindman, 
läkare och medicine doktor samt chef för bröstcancerenheten på onkologiska avdelningen vid 
Akademiska sjukhuset i Uppsala, som forskningsledare. Den kliniska prövningen inleddes efter att 
bolagets ansökan i september godkänts av Läkemedelsverket. 
 
Under inledningen av 2007 fattade Affibody beslut att byta ut den initiala produktkandidaten i sitt 
HER2 bildanalysprogram mot en andra generation av Affibody®-molekylen. Bytet har minskat 
osäkerheten beträffande tidslinjerna för uppskalning av produktion för klinisk utveckling. 
Erfarenheterna från detta program är viktiga eftersom de kommer att leda till förbättringar i framtida 
generationer av Affibody®-molekyler. De upptäckter som företaget gjort har också lagt grunden för en 
ny patentansökan avseende Affibody®-molekyler. 
 
Under tredje kvartalet fortsatte Affibody det pre-kliniska arbetet som behövs för att ta denna andra 
generationens Affibody®-molekyl för diagnos av HER2 till klinisk användning. Som ett led i detta 
arbete har bolaget framgångsrikt slutfört en toxikologisk doseringsstudie av molekylen, som visar att 
doseringen är riskfri med avsevärt högre doser än vad som vanligtvis används vid mänskliga kliniska 
studier. 
 
Affibody arbetar även med teknologiövergången för rekombinant produktion av denna andra 
generationens Affibody®-molekyl till bolagets kontraktstillverkare. Övergången fortgår smidigt och 
bolaget förväntar att ha material enligt god tillverkningssed och nödvändig stöddokumentation framme 
inför en planerad ansökan om klinisk prövning av denna andra generationens Affibody®-molekyl för 
HER2-diagnos under första halvåret 2008. 
  
Målsökande behandlingar 
 
En toxikologisk studie initierades under perioden, med syftet att  stödja en mikrodoseringsstudie av 
administration av radioaktivt inmärkta Affibody®-molekyler direkt i det centrala nervsystemet (CNS) 
som en möjlig behandling av spridda hjärnmetastaser. En ansökan om klinisk prövningen för 
behandling med den HER2-målsökande Affibody® molekylen förväntas inlämnas under första 
halvåret 2008. 
 
IPR 
 
Affibody har en proaktiv strategi för att säkerställa lämpligt skydd av bolagets immateriella rättigheter. 
Under niomånadersperioden har Affibody lämnat in tre nya patentansökningar. Per den 30 september 
2007 hade bolaget en portfölj med 15 patentfamiljer. Affibody har erhållit godkända patent på viktiga 
marknader i sex av dessa patentfamiljer. Ett antal av bolagets patentansökningar är under 
granskning. 
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Finansiering  
 
Det andra området där Affibody gjort betydande framsteg var kapitalanskaffning, vilket var nödvändigt 
för att kunna fortsätta utvecklingen av den spännande portföljen med produktkandidater inom 
molekylär bildanalys och målsökande behandlingar. 
 
I mars tillfördes Affibody 200 MSEK, före emissionskostnader, från nya och befintliga investerare. 
Samtidigt återbetalades skulder om 93 MSEK till aktieägare i ett kvittningsförfarande. Totalt 
emitterades 7 408 965 aktier till ett pris av 27 kronor vardera. Efter denna omgång av 
kapitalanskaffning har Affibody 29 988 672 utestående aktier i moderbolaget. 
 
Förstärkning av organisationen  
 
Under 2007 förstärkte Affibody både ledningsgrupp och styrelse. Förändringarna har resulterat i en 
organisation som har den nödvändiga färdighet och erfarenhet som krävs för att föra Affibody framåt 
när bolaget påbörjar de kliniska prövningarna av produkterna inom molekylär bildanalys och  
målsökande behandlingar.   
 
Ledning 
 
Den 15 juli tillträdde Erik Walldén som företagets VD. Erik har betydande erfarenhet inom life science-
sektorn då han tidigare varit VD för två börsnoterade svenska företag, Biacore International AB och 
Pyrosequencing AB. Han fick i augusti sällskap av Johan Stuart, företagets nya CFO. Johan har 
tidigare varit CFO för ett antal börsnoterade företag, däribland XCounter AB där han spelade en viktig 
roll när bolaget noterades på AIM-marknaden vid Londonbörsen 2006. 
 
Dr. Ulf Boberg, tidigare VD för Affibody sedan juni 2006, fortsätter i en ny roll som chef för bolagets 
kliniska utveckling samt affärsutveckling. 
 
Styrelse 
 
Under första halvåret 2007 rekryterade Affibody ett antal styrelseledamöter med stor erfarenhet från 
den farmaceutiska och biotekniska industrin, däribland Håkan Åström, som valts till företagets nye 
styrelseordförande. Åström är styrelseledamot i Biovitrum (styrelseordförande), Karolinska Institutet, 
Biolipox AB (styrelseordförande), Ferrosan AS (styrelseordförande), Orexo AB (styrelseordförande), 
SANOS AS (styrelseordförande) och Topotarget AS (styrelseordförande). Han har tidigare varit VD 
för Kabi Pharmacia AB och förste vice styrelseordförande för Pharmacia Corporation. 
 
Andra nya styrelsemedlemmar är dr. Ursula Ney, dr. C. Gillies O’Bryan-Tear och dr. Peter Buhl 
Jensen. 
 
Dr. Ney är Chief Operating Officer och arbetande styrelseledamot i Antisoma plc, en tjänst hon haft 
sedan 2004. Tidigare har hon varit verkställande direktör på Charterhouse Therapeutics Ltd och 
dessförinnan var hon i 14 år på Celltech som utvecklingschef och  styrelseledamot. 
 
Dr. Gillies O’Bryan-Tear är konsult och var tidigare Vice President för global, klinisk verksamhet på 
GlaxoSmithKline Biologicals. Han har bred internationell erfarenhet inom forskning och utveckling från 
flera olika höga positioner inom den globala läkemedelsbranschen. O’Bryan-Tear är utbildad läkare i 
Storbritannien och har även en MBA-examen.  
 
Dr. Peter Buhl Jensen är VD och en av grundarna av TopoTarget AS. Han har betydande erfarenhet 
av företagsledning inom cancerforskning och ”translational drug development”. Han är specialist på 
invärtesmedicin och har doktorsgrad i utvärdering av preklinisk cancerbehandling.  
 
Medarbetare 
 
Per den 30 september 2007 hade Affibody 52 anställda. Av dessa var 44 sysselsatta inom forskning 
och utveckling och åtta med affärsutveckling och administration. 
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Finansiellt resultat  
 
Intäkter 
 
Affibodys intäkter för niomånadersperioden uppgick till 17,2 (11,4) MSEK. Merparten av dessa 
intäkter var hänförliga till royalies och forskningsersättningar. Ökningen är väsentligen hänförlig till 
den starka tillväxten för försäljningsroyalties från MabSelect SuRe™, en produkt lanserad av GE 
Healthcare Bio-Sciences AB i december 2004 som är ett resultat av samarbetet med Affibody rörande 
utvecklingen av affinitetsligander för storskalig separation av proteiner.  
 
Rörelsekostnader och resultat 
 
Rörelseförlusten för niomånadersperioden uppgick till -53,5 (-67,0) MSEK. Totala rörelsekostnader, 
inklusive avskrivningar, var 70,7 (78,4) MSEK. Avskrivningarna uppgick till 1,2 (1,0) MSEK. 
Minskningen av rörelsekostnaderna var huvudsakligen hänförlig till engångskostnader under 2006 
relaterade till bolagets aktiebaserade incitamentsprogram. 
 
Finansiella poster 
 
De finansiella nettokostnaderna uppgick till -5,3 (-8,1) MSEK. Förbättringen är hänförlig till 
kapitalanskaffningen i början av året.  
 
Nettoresultat 
 
Nettoförlusten för niomånadersperioden uppgick till -58,8 (-75,0) MSEK. Den minskade förlusten är en 
konsekvens av högre intäkter och lägre rörelsekostnader. 
 
Kassaflöde och finansiell ställning 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten under niomånadersperioden uppgick till -48,1 (-39,6) 
MSEK. Kassaflödet för perioden var 52,4 (7,2) MSEK. I denna siffra ingår finansieringsverksamheten 
som inbringade 103,3 (25,0) MSEK. Per den 30 september 2007 uppgick likvida medel till 100,7 
(29,3) MSEK. Aktieägarlån, inklusive upplupna räntor och avgifter, totalt 93,3 MSEK, återbetalades 
under rapportperioden genom kvittningsförfarande mot nyemitterade aktier. (Se not 4). 
 
Investeringar 
 
Investeringar i laboratorie- och IT-utrustning uppgick till 2,8 (1,5) MSEK.  
 
Skatt 
 
Ingen skatt har redovisats under perioden. 
 
Eget kapital 
 
Totalt eget kapital i koncernen den 30 september 2007 uppgick till 93,7 (-45,9) MSEK.  
 
Moderbolaget och övrigt 
 
Aktieägarna i Affibody genomförde en omstrukturering av verksamheterna inom koncernen och 
etablerade Affibody Holding AB som moderbolag under senare delen av 2006. Bolaget bildades den 3 
november 2006 varför inga jämförelsetal föreligger för motsvarande period 2006. 
  
Affibody Holding AB rapporterade inte några intäkter för perioden. Nettoförlusten för perioden var 6,3 
MSEK och omfattade huvudsakligen finansiella kostnader relaterade till aktieägarlån som ytterligare 
beskrivs i not 4. Likvida medel uppgick till 76,5 MSEK per den 30 september.  
Aktiekapitalet uppgick till 133 KSEK. Per den 30 september 2007 fanns det 29 988 672 utestående 
aktier.  
Ordinarie bolagsstämma kommer att avhållas i Stockholm den 7 maj 2008. 
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Styrelsen och VD försäkrar att denna sammanfattade delårsrapport ger en sann och rättvisande 
översikt över företagets och koncernens verksamheter, resultat av verksamheter och det ekonomiska 
läget och att den återspeglar materiella risker och osäkerhetsförhållanden som koncernen och i den 
ingående bolag står inför.  
 
Stockholm den 30 oktober 2007 
 
 
 
 
 
 
Erik Walldén 
Verkställande direktör (VD) 

  

 
 
 
 
Håkan Åström 
Styrelseordförande  

  
 
 
 
Gillies O’Bryan-Tear 
Styrelseledamot 

 
 
 
 
Peter Buhl Jensen 
Styrelseledamot 

  
 
 
 
Björn Odlander 
Styrelseledamot 

 
 
 
 
Tove Eriksson 
Styrelseledamot 

  
 
 
 
Karl Swartling 
Styrelseledamot 

 
 
 
 
Ursula Ney 
Styrelseledamot 

  
 
 
 
Mathias Ulhén 
Styrelseledamot 

 
 
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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FINANSIELL INFORMATION FÖR KONCERNEN  
 
Koncernresultaträkning 
 

 
9 månader 

jan-sep  
3 månader 

juli-sep  
12 månader 

jan-dec 
KSEK  2007 2006  2007 2006  2006 
        
Intäkter 17 202 11 413 8 034 4 034 16 713 
  
Rörelsens kostnader  
Marknadsförings- och 
försäljningskostnader 

-1 487 -1 950 -775 -162 -2 573 

Administrativa kostnader -17 212 -20 756 -5 799 -10 177 -31 910 
Forsknings- och utvecklingskostnader -52 044 -55 687 -19 104 -14 097 -76 456 
Summa rörelsekostnader -70 743 -78 392 -25 678 -24 437 -110 939 
  
Rörelseresultat -53 541 -66 979 -17 644 -20 402 -94 226 
  
Finansiella poster  
Finansiella intäkter 2 312 133 799 65 116 
Finansiella kostnader -7 578 -8 204 -50 -4 498 -14 500 
 -5 266 -8 071 749 -4 433 -14 384 
  
Resultat efter finansiella poster -58 807 -75 050 -16 896 -24 835 -108 610 
  
Skatt - - - - 23 379 
Nettoresultat -58 807 -75 050 -16 896 -24 835 -85 231 
  
Resultat per aktie  
Genomsnittligt antal utestående aktier 
under perioden (tusental) 28 062 23 079 29 989 23 079 23 074 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning (SEK)* -2,10 -3,25 -0,56 -1,08 -3,69 
        

 
* Teckningsoptioner medför ej utspädningseffekt då varje utnyttjande av teckningsoptioner skulle förbättra resultatet per aktie.
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Koncernbalansräkning 
 

  
Per den 30 
september  

Per den 31 
december 

KSEK Not 2007 2006  2006 

Tillgångar 
 

  
 

 

Anläggningstillgångar      
Immateriella anläggningstillgångar  - -  - 
Materiella anläggningstillgångar  9 882 11 571  11 291 
Finansiella anläggningstillgångar  14 14  14 
Summa anläggningstillgångar  9 897 11 585  11 306 
      
Omsättningstillgångar      
Kundfordringar och övriga fordringar  12 011 6 073  6 977 
Förutbetalda kostnader   4 689 4 954  2 598 
Likvida medel  100 661 29 269  48 216 
Summa omsättningstillgångar  117 361 40 296  57 791 
      
Summa tillgångar  127 258 51 881  69 097 
      
Eget kapital och skulder      
Eget kapital      
Aktiekapital 5 133 4 616  100 
Övrigt tillskjutet kapital  581 305 368 201  375 469 
Ackumulerad förlust  -487 690 -418 702  -428 884 
Summa eget kapital  93 748 -45 886  -53 315 
      
Långfristiga skulder      
Avsättningar  14 751 7 220  12 687 
Finansiella leasingåtaganden  1 358 2 506  2 074 
      
Kortfristiga skulder      
Finansiella leasingåtaganden  1 148 3 963  3 620 
Lån från aktieägare 4 - 50 000  72 000 
Leverantörsskulder och övriga skulder  10 568 19 422  11 011 
Upplupna kostnader och  
förutbetalda intäkter 

 
5 685 14 656 

 
21 020 

Summa skulder  33 510 97 767  122 412 
      
Summa eget kapital och skulder  127 258 51 881  69 097 
      
Ställda säkerheter  14 676 12 084  23 761 
Ansvarsförbindelser  23 394 Inga  23 394 
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Förändring i eget kapital för koncernen 
 

KSEK  Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Ackumulerade 

förluster Totalt 
     
Ingående balans per den 1 jan 2006 4 616 354 279 -343 651 15 245 
Resultat för perioden jan-sep 2006   -75 050 -75 050 
Personaloptionsprogram  13 920     13 920 
Utgående balans per den 30 Sept 2006 4 616 368 201 -418 702 -45 886 
Effekt av förändrad koncernstruktur -4 516 4 516  - 
Resultat för perioden okt-dec 2006   -10 181 -10 181 
Personaloptionsprogram  2 754  2 754 
Utgående balans per den 31 dec 2006 100 375 469 -428 884 -53 315 
Resultat för perioden jan-sep 2007   -58 807 -58 807 
Personaloptionsprogram  9 195  9 195 
Nyemission av aktier 33 200 009  200 042 
Transaktionskostnader vid nyemission av aktier   -3 369  -3 369 
Utgående balans per den 30 sep 2007 133 581 305 -487 690 93 748 
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Kassaflödesanalys för koncernen 
 
  

9 månader 
jan-sep  

3 månader 
juli-sep  

12 månader 
jan-dec 

KSEK Not 2007 2006  2007 2006  2006 
Den löpande verksamheten         
Resultat efter finansiella poster -58 807 -75 050 - 16 896 -24 836  -108 610
    

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet    

Avskrivningar 1 168 1 019 425 334  1 347
Övriga ej kassaflödespåverkande poster 11 086 18 451 6 679 2 454  26 666

  Kassaflöde från den löpande  
verksamheten före skatt -46 553 -55 580 -9 791 -22 048  -80 597
    

Erhållen skatt - - - -  23 379
    

   Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring i rörelsekapital -46 553 -55 580 -9 791 -22 048  -57 218
    

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Förändringar i kundfordringar, övriga fordringar och 
övriga omsättningstillgångar -7 338 -4 486 -2 297 31 

 
-3 034

Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder 
samt övriga kortfristiga skulder 4 5 799 20 504 -8 057 10 057 

 
18 456

Kassaflöde från den löpande verksamheten -48 092 -39 562 -20 145 -11 960  -41 796
    

Investeringsverksamheten    

Investeringar I materiella anläggningstillgångar -2 794 -1 545 -524 -1 042  -2 362
Avyttring av kortfristiga investeringar - 8 888 - -  8 888
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 794 7 344 -524 -1 042  6 526
    

Finansieringsverksamheten    

Nyemission av aktier 106 700 - - -  -
Transaktionskostnader vid nyemission av aktier -3 369 - - -  -
Lån från aktieägare - 25 000 - -  47 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 103 332 25 000 - -  47 000
    

Kassaflöde för perioden 52 445 7 218 -20 669 -13 002  11 730
    

Likvida medel vid periodens början 48 216 36 486 121 330 42 270  36 487
Likvida medel vid periodens slut 100 661 29 269 100 661 29 269  48 216
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FINANSIELL INFORMATION FÖR MODERBOLAGET  
 
Moderbolagets resultaträkning 
 

 

 

 
Moderbolagets balansräkning 
 

  Per den 30 sep  
Per den  
31 dec 

KSEK Not 2007 2006  2006 

Tillgångar 
 

  
 

 

Anläggningstillgångar 
 

  
 

 
Andelar i koncernföretag  220 100 -  220 100 
Summa anläggningstillgångar  220 100 -  220 100 
      
Omsättningstillgångar      
Kundfordringar och övriga fordringar  1 618 -  2 595 
Fordringar på koncernföretag   52 337 -  10 758 
Likvida medel  76 480 -  12 149 
Summa omsättningstillgångar  130 434 -  25 502 
      
Summa tillgångar  350 534 -  245 602 
      
Eget kapital och skulder      

Eget kapital  
  

 
 

Aktiekapital 5 133 -  100 
Överkursfond  196 459 -  - 
Balanserat resultat  159 566 -  159 566 
Ackumulerad förlust   -6 259 -  -182 
Summa eget kapital  349 899 -  159 484 
      
Kortfristiga skulder      
Lån från aktieägare 4 - -  72 000 
Upplupna kostnader  635 -  14 118 
Summa skulder  635 -  86 118 
      
Summa eget kapital och skulder  350 534 -  245 602 
      
Ställda säkerheter  5 742 -  11 483 
Ansvarsförbindelser  23 394 -  23 394 

 
9 månader 

jan-sep  3 nov-31 dec 
KSEK  2007 2006  2006 
 
Intäkter - - -
 
Rörelsens kostnader 
Administrativa kostnader -736 - -19
Summa rörelsekostnader -736 - -19
 
Rörelseresultat -736 - -19
 
Finansiella poster 
Ränteintäkter 1 701 - 2
Räntekostnader -7 224 - -165
 -5 523 - -163
 
Resultat efter finansiella poster -6 259 - -182
 
Skatt - - -
Nettoförlust -6 259 - -182
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Förändring i eget kapital för moderbolaget 
 

 
Bundet eget 

kapital
 

Fritt eget capital  

KSEK  Aktiekapital 
 Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat 
Ackumulerad 

förlust Totalt 
       
Bolagets bildande  den 3 nov 2006 100     100 
Årets resultat 2006     -182 -182 
Aktieägartillskott    159 566   159 566 
Utgående balans per den  
31 dec 2006 100 

 
 159 566 -182  159 484 

Resultat för perioden jan-sep 2007     -6 259 -6 259 
Disposition av årets resultat   -182  182 - 
Nyemission av aktier 33  200 010   200 043 
Transaktionskostnader vid nyemission 
av aktier  

 
-3 369 

 
  -3 369 

Utgående balans per den  
30 sep 2007 133 

 
196 459 159 566 -6 259 349 899 

 
 
Moderbolagets kassaflödesanalys 
 

  9 månader jan–sep  3 nov – 31 dec 
KSEK Not  2007 2006  2006 
Den löpande verksamheten  
Rörelseresultat efter finansiella poster -6 259 - -182 

 Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring i rörelsekapital -6 259 - -182 
  
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  
Förändring i omsättningstillgångar -32 742 - -13 353 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -39 000 - -13 535 
  
Investeringsverksamheten  
Förvärv av dotterbolag - - - 133 982 
Kassaflöde från investeringsverksamheten - - -133 982 
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission av aktier 106 700 - - 
Transaktionskostnader vid nyemission -3 369 - - 
Aktieägartillskott - -  159 566 
Bolagsbildande - - 100 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 103 331 -  159,666 
  
Kassaflöde för perioden 64 331 - 12 149 
  
Likvida medel vid periodens början 12 149 - - 
Likvida medel vid periodens slut 76 480 - 12 149 
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NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA 
 
Not 1 – Bolagsinformation 
 
Affibody Holding AB (publ) (organisationsnummer 556714-5601) är ett aktiebolag med säte i 
Stockholm. Koncernens huvudsakliga verksamhet finns beskriven i årsredovisningen för 2006.  
 
Delårsrapporten för niomånadersperioden har godkänts för publicering enligt ett styrelsebeslut den 17 
oktober 2007. 
 

 
Not 2 – Grunder för upprättande av redovisningen  
 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med den svenska årsredovisningslagen och IAS 34 
Delårsrapportering, vilket är i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation RR 31 
Delårsrapportering för koncerner. Samma redovisningsprinciper som de som beskrivs i 
årsredovisningen för 2006 tillämpas för såväl rapporteringsperioden som jämförelseperioder. 
 
Delårsrapporten är upprättad i sammandrag och innehåller inte all den information som återfinns i 
årsredovisningen för 2006. De finansiella rapporterna återges i tusentals svenska kronor (KSEK) om 
inte annat framgår. 
 
Not 3 – Väsentliga bedömningar, uppskattningar och antaganden 
 
Uppskattningar och antaganden utvärderas kontinuerligt och baseras på historisk erfarenhet och 
andra faktorer, såsom förväntningar om framtida händelser som bedöms rimliga. De uppskattningar 
för redovisningsändamål som blir följden av dessa uppskattningar och antaganden kan avvika från 
det verkliga utfallet.  
 
Not 4 – Transaktioner med närstående 
 
Låneavtal med aktieägare 
Per den 2 mars 2007 genomfördes en kvittningsemission varvid samtliga långivande aktieägare 
kvittade lånefordringar inklusive upplupna räntor och avgifter om totalt 93,3 MSEK mot nyemitterade 
aktier i Affibody Holding AB. 
 
Not 5 – Aktiekapital  
 
Det registrerade aktiekapitalet uppgår till 132 812 kronor fördelat på 29 988 672 aktier. Affibody 
Holding AB har endast ett aktieslag. Aktierna motsvaras av en röst vardera och är berättigade till lika 
stora delar av utdelningsbara vinstmedel. Ett aktieägaravtal som kommer att upphöra, t.ex. vid en 
publik notering av bolagets aktier, reglerar parternas inbördes rättigheter i fall av t.ex. likvidation och 
utdelningar.  
Efter periodens slut beslöts vid extra bolagsstämma den 11 oktober att öka bolagets aktiekapital 
genom en fondemission varefter det registrerade aktiekapitalet uppgår till 7 497 168 kronor fördelat 
på 29 988 672 aktier. Vid samma stämma beslöts även om byte av bolagskategori till publikt bolag. 
 
Not 6 – Teckningsoptioner, personaloptioner, aktierelaterade ersättningsplaner 
 
Vid en extra bolagsstämma den 28 juni 2007 beslutades att utfärda och tilldela styrelseordföranden 
220 000 personaloptioner av serie ESOP 2007:1 med lösenpris om 1,00 SEK per aktie. Det 
beslutades även att utfärda och tilldela styrelseledamöterna Ursula Ney, Gillies O´Bryan-Tear och 
Peter Buhl Jensen vardera 40 000 personaloptioner, sammanlagt 120 000 personaloptioner av serie 
ESOP 2007:2 med lösenpris om 27,00 SEK per aktie. Båda programmen är förenade med 
intjäningsvillkor om fyra år.   
 
Under tredje kvartalet har bolagets nya VD Erik Walldén tilldelats 333 333 personaloptioner och den 
nya finansdirektören Johan Stuart tilldelades 125 000 personaloptioner, båda av serie ESOP 2007:3 
med lösenpris om 1,00 SEK per aktie och intjäningsvillkor om fyra år. 
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Sammantaget fanns det per den 30 september 2007 679 491 utfärdade teckningsoptioner och 
2 757 291 utfärdade personaloptioner, vilka berättigar innehavaren till en ny aktie i bolaget  Av de 
tilldelade personaloptionerna var 1 581 125 fullt intjänade. Antalet aktier efter full utspädning uppgick 
till 33 425 454. 
 
Efter periodens slut har 50 000 personaloptioner av serie ESOP 2007:4 med ett lösenpris om 1,00 
SEK per aktie och en intjäningsperiod om fyra år beviljats bolagets medarbetare. 
 
Vid årsstämman den 20 april 2007 bemyndigades styrelsen att emittera högst 1 770 000 
teckningsoptioner som berättigar till tecknande av motsvarande antal aktier. Teckningsoptionerna ska 
användas för incitamentsprogram och skall med avvikelse från aktieägares företrädesrätt tecknas av 
koncernens anställda, andra nyckelpersoner eller av dotterbolag. Efter rapportperiodens utgång, 
beslöt styrelsen den 17 oktober att emittera 800 000 teckningsoptioner till ett helägt dotterbolag, 
varefter koncernen nu innehar teckningsoptioner motsvarande samtliga utestående personaloptioner, 
inklusive behov för säkring av sociala avgifter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Voltavägen 13, Box 20137, 161 02 Bromma 
Tel +46 8 59 88 38 00, Fax +46 8 59 88 38 01, www.affibody.com 


